注册地址：中国(上海)自由贸易试验区马吉路88号7、8号楼二层全部位
联系地址：上海市浦东新区陆家嘴东路166号中国保险大厦8楼
敬请垂询
松下电器机电(中国)有限公司  自动化营业总括部
PCC-HGC1000-4-00 印刷：英惠数据处理(上海)有限公司
地址：上海市长宁路1027号多媒体产业园39楼 广告
客服热线 400-920-9200  URL device.panasonic.cn/ac/c
All Rights Reserved © 2021 COPYRIGHT Panasonic Industry (China) Co., Ltd.

测 量 范 围：±200mm
测量中心距离：50mm
测 量 范 围：±15mm
测量中心距离：30mm
测 量 范 围：±5mm
M I C R O  L A S E R  D I S T A N C E  S E N S O R
重 复 精 度
HG-C1030□
HG-C1050□
HG-C1100□
HG-C1200□
HG-C1400□
小型形状
W20×H44×D25mm
重复精度
10μｍ〔HG-C1030□时〕
※HG-C1030□时
耐弯曲性优异的电缆
HG-C1□0(-P)标准采用
NEW

(测量距离400mm～600mm)
项目 型号
紧 凑
形 状 达 到 业 内 小 型 级 别 ※ 的 C M O S 激 光 传 感 器
占 绝 对 优 势 的 稳 定 检 测
实 现 1 / 1 0 0 m m 级 的 高 精 度 检 测 ※
※ 2020年10月本公司调查结果。 ※HG-C1030□时
p3(194ミリ) p4(208ミリ) p5(210 ミリ )
配备0V～+5V的模拟电压输出、
4mA～20mA的模拟电流输出
采用铝铸外壳，
使机身免受变形和温度的困扰
采用高精度CMOS影像传感器&独特的算法设计出内部安装有镜面的
新型光学系统HG-C1□0(-P)
HG-C SERIESM I C R O  L A S E R  D I S T A N C E  S E N S O R
测量中心距离：400mm〔HG-C1400□时〕、200mm〔HG-C1200□时〕 重复精度：10μm〔HG-C1030□时〕
PreciseLong distance
长距离测量
W20×H44×D25mm·约  35g (不含电缆)〔HG-C1□0(-P)时〕
Compact

附带2个带垫圈M3螺丝ớ
(长25mm)(SPCC)
(注1) ：因是简易安装支架，传感器在获取位移数据及做严苛检测时，根据设置条件可能无法保持检
测特性，敬请注意。
种　类 形　状
测量中心距离
及测量范围
重复精度
光束直径
(注1)
型 号 控制输出
散
线
型
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030L3-P
PNP开路集电极
晶体管
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050L3-P
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100L3-P
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200L3-P
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)
800μm
(测量距离400mm～600mm)
约φ500μm HG-C1400L3-P
M
12
连
接
器
型
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030L3-P-J
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050L3-P-J
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100L3-P-J
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200L3-P-J
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)

支持IO-Link·自监控型 HG-C1000L系列
适用(注2)
种　类 形　状
测量中心距离
及测量范围
重复精度
光束直径
(注1)
型 号
NPN输出 PNP输出
测量中心
30mm型 30±5mm 10μm 约φ50μm HG-C1030 HG-C1030-P
测量中心
50mm型 50±15mm 30μm 约φ70μm HG-C1050 HG-C1050-P
测量中心
100mm型 100±35mm 70μm 约φ120μm HG-C1100 HG-C1100-P
测量中心
200mm型 200±80mm 200μm 约φ300μm HG-C1200 HG-C1200-P
测量中心
400mm型 400±200mm
300μm
(测量距离200mm～400mm)

“  ”：投光停止功能、“  ”：触发功能
偏 移 量 设 定
仅HG-C1000L
系列
〈HG-C1030L3-P-□〉
〈HG-C1100L3-P-□〉
〈HG-C1400L3-P-□〉
〈HG-C1050L3-P-□〉
〈HG-C1200L3-P-□〉
设定限定教导时基准值的偏移量。
偏移量设定为应差2倍以上。
HG-C1030L3-P□：0.002mm～10.00mm
HG-C1050L3-P□：0.02mm～30.00mm
HG-C1100L3-P□：0.04mm～70.00mm
HG-C1200L3-P□：0.2mm～160.0mm
HG-C1400L3-P□：0.4mm～400.0mm
定 时 器 设 定
设定定时器动作。定时器时间固定为5ms。
“  ”：无定时器、“  ”：OFF延迟定时器
“  ”：ON延迟定时器、“  ”：单触式定时器